tyranne tulisti. Alphius Avitus in II Excellentium (Baehrens Fragm. Poet. Rom. p. 384, 3): *Seu tute malis hospites, seu tute captivos habes: sunt enim dimetri iambici.* Unde neque in alio casu eandem te syllabae adiectionem invenies, nec non pluralis numeri casibus additur met aliis absque genitivo, *nosmet, nobismet et vosmet, vobismet.* Cicero de domo sua (cap. 17, 45): *Vobismet ipsis, pontifices.* Tertiae quoque personae triptoto, id est *suimet, sibimet, semet.* Derselbe Prisc. fährt c. 24 S. 947 (I 591, 24) fort: Sciendum tamen, quod *met* et *te* adduntur supra dictis pronomibus vel discretionis causa plerumque vel significantiae, ut Terentius in Adelphis (4, 4, 20 = 628) *egomet rapui, intellegimus enim »ego et non alius«.* Cicero pro Murena (cap. 36, 77): *quid? quod, cum admoneris, tamen quasi tute noris, ita salutas? tute dixit pro tu ipse per te et non per alium.* Diese Behauptung wird durch den Gebrauch sebr oft nicht bestätigt, bei den Komikern tritt met häufig ohne besondere Hervorhebung des Pronomens an dasselbe. Wir finden:

*Egomet* Plaut. Amphitr. 2, 1, 51 (598); 2, 1, 60 (607); 3, 2, 49 (930); Aulul. 2, 2, 4 (181); 2, 8, 9 (379); Merc. 5, 2, 11 und 12 (852 und 853); Mil. Glor. 2, 6, 4 (484); Mostell. 2, 1, 20 (367); Poenul. 1, 3, 33 (442); Stich. 1, 2, 20 (67); Rudens 3, 5, 8 (787; Ritschl und Fleckeisen schreiben equidem); Terent. Andr. 1, 1, 55 (82); 1, 1, 88 (115); 4, 1, 12 (636); Heaut. 1, 1, 120 (172); Eunuch. 2, 2, 21 (252); 4, 2, 1 (629); Phorm. 1, 4, 39 (217); Adelph. 4, 3, 13 (604); 4, 4, 20 (628); Naev. (v. 120) bei Varro L. L. 7, 53; Caecil. (v. 147) bei Gell. 2, 23, 10; Enn. (Ann. 194 ed. L. Müller) bei Oros. 4, 1, 14; Lucil. (7, 19 ed. L. Müller; 235 ed. Lachmann; 208 ed. Baehrens) bei Nonius S. 21, 19; Cicer. Verr. act. pr. 11, 32: Verr. 1, 19, 50; 5, 17, 44; 5, 63, 163; pro Tull. 12, 30; 1. agr. 2, 34, 92; pro Mur. 32, 68; pro Sulla 33, 92; pro Arch. 6, 13; post red. ad Quirit. 8, 20; de domo 7, 17; pro Sest. 56, 120: pro Cael. 11, 25; pro Balb. 12, 30; in Pison. 26, 63; Sulpic. Ruf. bei Cic. Ep. Fam. 4, 5, 4; Corn. Nepos Attic. 21, 5; Sall. Iug. 85, 13; 85, 47; 110, 2; Auct. bell. Afric. 54, 3: Verg. Aen. 5, 650; 6, 505; Horat. Sat. 1, 2, 131; 1, 3, 23: 1, 8, 23; Epist. 2, 1, 220: Gell. 17, 9, 25; Claud. Mamert. praef. (18, 9 ed. Engelbrecht): 1, 6 (41, 17); 1, 8 (41, 8); 2, 7 (127, 18); 2, 9 (137, 8); 2, 12 (150, 21); 2, 13 (153, 5): 3, 2 (156, 8); 3, 8 (168, 1): 3, 16 (187, 13): Epist. prior (198, 11; 199, 15; 199, 19; 199, 22): Epist. poster. (204, 17; 205, 5); Iul. Valer. 3, 1; Epitom. Iul. Valer. 3, 20; Maxim. Eleg. 5, 71; Anthol. Lat. ed.